
 Lesní lázeň, z.s.|JOBOO, s.r.o.  

www.lesnilazen.cz statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz +420 608 600 409 

Přihláška na program S tátou jsem silnější 

Termín konání: 

16.-17.9.2023 

 

Jméno a příjmení otce 

/doprovázejícího muže:   ………………………………………………………………….. 

Datum narození    ………………………………………………………………….. 

Rodné číslo:     ………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna:   ………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:    ………………………………………………………………….. 

Email:      ………………………………………………………………….. 

Telefon:     ………………………………/……………………………….. 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:   ………………………………………………………………….. 

Datum narození:    ………………………………………………………………….. 

Rodné číslo:     ………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna:   ………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:    ………………………………………………………………….. 

Zákonný zástupce:    ………………………………………………………………….. 

Email:      ………………………………………………………………….. 

Telefon:     ………………………………/……………………………….. 

 

Fakturační údaje (pokud jsou odlišné od účastníků) 

Jméno a příjmení:    ………………………………………………………………….. 

Fakturační adresa:    ………………………………………………………………….. 

Email:      ………………………………………………………………….. 

Telefon:     ………………………………/……………………………….. 

 

 

 

 



 Lesní lázeň, z.s.|JOBOO, s.r.o.  

www.lesnilazen.cz statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz +420 608 600 409 

Smluvní podmínky 

Věk děti: 

Na program S tátou jsem silnější (Dále jen program) se mohou přihlásit děti v rozmezí 8 – 

14 let. 

Způsob úhrady: 

Cena za pár (otec a syn) činí 4600 Kč,. 

Po odeslání přihlášky Vám bude zaslána faktura s platebními údaji. 

Storno podmínky: 

- při odhlášení 10 - 5 dní před konáním tábora, storno poplatek činí 50% z celkové ceny 

- při odhlášení 5 - 2 dny před konáním tábora, storno poplatek činí 70% z celkové ceny 

- při odhlášení 2 dny do začátku programu nebo v průběhu konání programu, platba 

propadá ve prospěch organizátora s možností nahlášení náhradníka  

Přihlašuji se na výše uvedený program – S tátou jsem silnější. Jsem seznámen/a se 

smluvními podmínkami a beru je na vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních 

údajů podle zákona č. 100/2000 Sb. §5. odst.2 a 5. Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté 

údaje použije pořadatel akce pouze pro vnitřní potřebu zejména k evidenčním účelům.  

 

Souhlasím s uveřejněním fotografií našeho dítěte na webových stránkách 

www.lesnilazen.cz a sociálních profilech našeho spolku 

ANO                        NE 

 

Podepsanou nebo vyfocenou kopii přihlášky zasílejte na email: 

statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz.  

Originál přihlášky vybereme při začátku programu.  

 

 

V   ………………………………., dne …………………………  Podpis účastníka  ……………………………………………………. 

 

Za Lesní lázeň, z.s. a JOBOO, s.r.o., jako organizátory programu 

 

 

 

Ondřej Mráz, Jednatel 



 Lesní lázeň, z.s.|JOBOO, s.r.o.  

www.lesnilazen.cz statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz +420 608 600 409 

 

Upozornění zákonných zástupců na zdravotní 
stav dítěte 

 
 

Alergie:   ____________________________________ 

 

Užívání léků:   ____________________________________ 

 
Doba užívání: ____________________________________ 

 
 
 
Prosíme o zaslání kopie průkazu zdravotní pojišťovny (email, whatsapp…) 

 
 
Prohlašuji, že obsah tohoto prohlášení odpovídá skutečnosti. 
 
 
 
 
 
 
V _______________ dne ____________ 

 

 

______________________________ 

      Podpis zákonného zástupce 

  



 Lesní lázeň, z.s.|JOBOO, s.r.o.  

www.lesnilazen.cz statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz +420 608 600 409 

Praktické informace 
 

Setkání v obci Kytín 

Setkání proběhne v sobotu 10:00 v obci Kytín u Míšku pod Brdy. Přesné místo srazu a 

k zaparkování upřesníme.  

 

 
 

Program začíná v sobotu v 10:00, celý den budeme trávit v lese a přírodním prostředí. 
Přenocovat budeme venku a v neděli v 13:00 budeme končit opět v Kytíně.  
Podrobný harmonogram s bližšími instrukcemi obdržíte na uvedený email před konáním 
programu. 
 
Co s sebou 
Doporučujeme, i když program probíhá v teplých dnech s sebou teplé oblečení minimálně 
na večer. To důležité co mít s sebou: 
 

• Pevnou obuv do terénu a náhradní ponožky 
• Nůž, sekeru budeme mít, ale není problém mít svou 
• Lahev s vodou 
• Malou základní lékárničku 
• Spací pytel, karimatku, případně hamaku 
• Turistický hrnek/talíř/příbor 
• Baterku, nejlépe čelovku 
• Toaletní papír ;-) 

 



 Lesní lázeň, z.s.|JOBOO, s.r.o.  

www.lesnilazen.cz statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz +420 608 600 409 

Další vybavení, jako dezinfekční gel, kartáček na zuby, náhradní oblečení, repelent, 
případně stan, pokud nechcete spát pod plachtou na zemi ve spacáku, můžete zajisté 
přibalit.  
 
Tento program není o drsném přežívání v přírodě a jsou s námi děti. Je pouze třeba si 
uvědomit, že čím skladnější a menší bude vybavení, které si vezmete s sebou, tím lehčí 
budete nosit zátěž. Ani se nemusíme bát nesčetných kilometrů, ale něco nechodíme.  
 
Pořád je fakt, že budeme téměř 30 hodin v přírodě, bez komfortu a tepla domova a počítat 
s tím. 
 
V případě dotazů k programu, věku dětí, průběhu nebo čehokoli jiného nás neváhejte 
kontaktovat emailem na statoujsemsilnejsi@lesnilazen.cz nebo telefonicky na 
+420 608 600 409.  
 
 
Budeme se těšit  
 
 
Za Lesní lázeň, z.s. a JOBOO, s.r.o. 
 
 
 
Ondřej a Olina Mrázovi 
 


		2023-08-28T10:08:39+0200
	Ondřej Mráz




